Совет Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

второго созыва

_________________________ сессия

РЕШЕНИЕ

от ________________                                                                                          № __
село Шабельское

О результатах деятельности участкового уполномоченного полиции Шабельского сельского поселения Щербиновского района

за 2013 год

         В соответствии с Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шабельского сельского поселения Щербиновского района, Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
         1. Принять к сведению отчет участкового уполномоченного полиции Шабельского сельского поселения Щербиновского района «О результатах деятельности участкового уполномоченного полиции Шабельского сельского поселения Щербиновского района за 2013 год» (прилагается).
         2. Признать работу участкового уполномоченного полиции Шабельского сельского поселения Щербиновского района за 2013 год удовлетворительной.
         3. Рекомендовать:
         а) совместно с администрацией Шабельского сельского поселения Щербиновского района усилить контроль за соблюдением правил благоустройства и санитарного порядка на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского района;
         б) активизировать работу по соблюдению правил дорожного движения на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского района;
         в) пресекать факты продажи алкогольной продукции на дому.
         4. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации             Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева)               разместить настоящее решение на официальном сайте  администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.
                                                                         2

         5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».
         6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                 З.Н.Бутко